

ZIDOR ApS

Tirsbæk Søvej 19
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2018

Alex Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZIDOR ApS
Tirsbæk Søvej 19
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 30494504
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 81.415, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på DKK 414.876.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.250	-7.430
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-75.667	-16.749
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.121	-1.658
Ordinært resultat før skat		-83.037	-25.837
Skat af årets resultat		1.622	1.998
Årets resultat		-81.415	-23.839
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-75.667	-16.749
Overført resultat		-5.748	-7.090
I alt		-81.415	-23.839

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		461.320	536.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	461.320	536.986
Anlægsaktiver i alt		461.320	536.986
Udskudte skatteaktiver		3.620	1.998
Tilgodehavende skat		8.000	0
Tilgodehavender i alt		11.620	1.998
Likvide beholdninger		12.686	2.685
Omsætningsaktiver i alt		24.306	4.683
Aktiver i alt		485.626	541.669

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		331.319	409.486
Overført resultat		-41.443	-38.195
Egenkapital i alt		414.876	496.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.375	41.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.750	45.378
Gældsforpligtelser i alt		70.750	45.378
Passiver i alt		485.626	541.669

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	409.486	-38.195	496.291
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-2.500	2.500	0
Årets resultat		-75.667	-5.748	-81.415
Egenkapital, ultimo	125.000	331.319	-41.443	414.876

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.123	1.653
Øvrige finansielle omkostninger	-2	5
	2.121	1.658

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	127.500
Kostpris ultimo	127.500
Nettoopskrivninger primo	409.486
Andel i årets resultat jf. note	-75.667
Nettoopskrivninger ultimo	333.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	461.319

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zikander ApS, Vejle	100%	461.319	-75.667

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Zikander ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 tkr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.